REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr %] [ prot Vloré mé 30//2- /2019

Vendim

Nr. /3 daté LF/712 /2019
“PER MIRATIMIN E KALENDARIT TE PROGRAMIT BUXHETOR AFAT - MESEM
2021-2023 DHE BUXHETIT VJETOR 2020”

Késhilli i Qarkut Vloré pasi mori né shqyrtim matrialin e paraqitur,nga Grupi i
Menaxhimit Strategjik ,pér hartimin e kalendarit t&,PBA 2019-2021, t& Késhillit t€ Qarkut Vloré
, mbéshtetur né:

e Ligji.nr.139/2015 date 17.12.2015*Pér vet geverisjen vendore * ,neni 41 pikal .
e Ligjin nr.68 dt.2017“Per financat e vetqeverisjes vendore*“.neni 33 pika 1.
e Ligjinr. 9936 date 26.06.2008* pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e

Shqipérise;me ndryshimet e béra.

e Udhézimi i Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisw nr.23 date 30.07.2018* pér procedurat

standarte t& Pregatitjes sw programit buxhetor afat meswm tw njwsive tw vetgeverisjes
Vendore ,,

e Udhézimi i Ministrisé sé€ Financave nr.7 dt. 27.02.2019 “Pér pérgatitjen e buxhetit vendor
afat - mesém 2020-2022,,.

VENDOSI:
1. Té miratojé kalendarin “pér prcedurat standarte pér pregatitjen e kérkesave t& programit
buxhetor afatmesém 2021 -2023 dhe buxhetit vjetor 2020” sipas tabelés bashkélidhur.
2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Grupi i Menaxhimit Strategjik.
3. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit né Késhill.
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